
Skovhus Ungeherberg i Nykøbing Sjælland, søger
faglærte medarbejdere.

Har du lyst til at gøre en forskel for unge hjemløse mennesker og støtte dem på vejen mod at opnå
en meningsgivende tilværelse? 

Så bliv en del af holdet på Skovhus Ungeherberg der ligger i hjertet af Nykøbing sj. Med dit faglige
fokus og erfaring på området er du med til at skabe de absolut bedste rammer for vores udsatte
borgere.

Vær’ med til at understøtte et trygt fællesrum
Ungeherberget slog dørene op i februar for medarbejdere og unge borgere, i hjertet af Nykøbing Sj.
Vi tilbyder et midlertidigt ophold til mennesker, som er hjemløse eller i en periode ikke kan opholde
sig i eget hjem, og som i en overgangsperiode har brug for støtte for at fungere socialt. Alt sammen
i et fordomsfrit og trygt miljø. 

Vi er en nyoprettet enhed under Skovhus, som er en del af koncernen Gran Recovery and
Health. Med hvert vores fokusområde bidrager alle virksomheder i koncernen til at støtte
mennesker i at skabe en identitet og en fremtid, der rækker ud over deres udfordringer. 
 
”Du kommer til at skabe kulturen og vejen sammen med os. Vi har gjort forarbejdet, men vi står klar

til at tage imod dine idéer med åbne arme.”
- June Hillestrøm, Forstander for Ungeherberget 

Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer her.

Fagligt fokus og hands-on i hverdagen
Din hverdag vil være afvekslende, og dine opgaver kan være alt fra at udføre praktiske opgaver
med borgerne til at udforme individuelle handleplaner og samarbejde med kommuner.

Du har lyst til at løfte i flok – sammen med dine kolleger, og derfor ligger det dig også naturligt at
deltage i de daglige aktiviteter med borgerne såvel som at indgå i faglig sparring med dine
kolleger. 

I samarbejde med dine kollegaer bliver det dig, der:

er kontaktperson for nogle af vores unge beboere. ●

motiverer og igangsætter aktiviteter og beskæftigelse.●

dokumenterer og journaliserer.●

udarbejder individuel opholdsplan og opfølgning, i tæt samarbejde med beboerne●

Du motiveres af at arbejde teambaseret, tværfagligt og med en helhedsorienteret tilgang til unge
med socialproblematikker. Du bliver en del af et fællesskab og et team, hvor vi er sammen om
opgaven.

Skab mening i meningsløsheden
Ungeherberget har plads til 17 unge i alderen 18-28 år. Borgere med ophold på Ungeherberget
befinder sig ofte i en situation, hvor de har behov for en individuel og til tider intensiv støtte for at
komme i gang med den proces, der kan bringe dem ud af hjemløshed. 

Du er vores nye kollega, er du ik’?
Du vil være med til at anerkende og opmuntre den enkelte til at skabe sig et meningsfuldt og
tilfredsstillende liv under de givne omstændigheder, samt til at støtte vedkommende i at tage et
skridt mod en positiv udvikling under strukturerede, trygge og forudsigelige forhold.

V håber, at du har:

En uddannelse som socialrådgiver, SSA, Pædagog eller anden relevant faglig uddannelse●

Det er en fordel hvis du har erfaring fra paragraf 110 og unge i alderen 18-28 år, men det er

ikke et krav

●

Du tilbydes en fast ansættelse på 37 timer/ugen i tidsrummet 8-22. Weekendvagter vil forekomme
hver 2. weekend. Vi arbejder primær lange vagter, men kortere vagter er også en mulighed.

Vi glæder os til at høre fra dig
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte June Hillestrøm på telefon

https://grh.dk/


30341570 eller mail juh@skovhusprivathospital.dk hverdage mellem kl. 08-16. 

Vi inviterer til samtaler løbende, så send os gerne din ansøgning og cv allerede i dag.

Vi anvender elektronisk rekruttering, og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post.
Du finder ansøgningslinket i bunden af opslaget.
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